
令和 3 年 6 月吉日 

 

お取引様各位 

ユニカー工業株式会社 

 

 

７月（第４週）、夏季休業ならびに１０月（第３週）の営業日のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間中の営業日および休

業日を以下の通りとさせていただきます。 

敬具 

記 

 

・７月（第４週） 

７月１８日

(日) 

１９日 

（月） 

２０日 

（火） 

２１日 

（水） 

２２日 

(木・祝) 

２３日 

(金・祝) 

２４日 

（土） 

２５日 

（日） 

休 業 営 業 休 業 

 

・夏季休業期間 

９日 

（月・祝） 

１０日 

（火） 

１１日 

（水） 

１２日 

（木） 

１３日 

（金） 

１４日 

（土） 

１５日 

（日） 

１６日 

（月） 

営 業 夏 季 休 業 

 

・１０月（第３週） 

１０月１０日

(日) 

１１日 

（月） 

１２日 

（火） 

１３日 

（水） 

１４日 

（木） 

１５日 

（金） 

１６日 

（土） 

１７日 

（日） 

休 業 営 業 休 業 

 

東京オリンピックならびにパラリンピック開催に伴い、本年の祝日が移動しておりますが、

弊社では移動前の祝日に従い営業ならびに休業を致します。 

休業期間中はお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。                                 

以上 


